
  

Městský úřad Úvaly 
Stavební úřad 
Pražská 276,  250 82 Úvaly, pracoviště Riegerova 897, 250 82  Úvaly 

Telefon: 281 981 401, 281 981 912 

Fax: 281 981 696 

E-mail: stavebniurad@mestouvaly.cz 

Bankovní spojení: 

KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 

č.účtu: 19-1524-201/0100 

GE Capital Bank, a.s. Český Brod 

č.účtu: 10006-5000128-584/0600 

IČ: 240 931 

SPIS.ZN: 

Č.j.: 

K/13085/2011/SU/Bul 

MEUV  5892/2012 STU 

 Úvaly, dne 24.5.2012 

Vyřizuje: Ing. Bulíčková   

 

Správa železniční dopravní cesty, s.o. 

Dlážděná č.p. 1003/7 

110 00  Praha 1-Nové Město 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 

Správa železniční dopravní cesty, s.o., IČ 70994234, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové 

Město 

(dále jen "žadatel") podal dne 22.12.2011 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Modernizace traťového úseku Praha Běchovice - Úvaly 

na pozemcích v katastrálních územích: 

katastrální území Běchovice: 

KN 1218/1, KN 1218/23, KN 1230/7, KN 1230/10, KN 1230/12, KN 1230/13, KN 1410/13, KN 

1218/13, KN 1218/14, KN 1218/15, KN 1218/16, KN 1218/17, KN 1230/1, KN 1400/2, KN 1409/1, KN 

1409/5, KN 1409/6, KN 1409/11, KN 1409/12, KN 1410/5, KN 1410/12, KN 1410/15, KN 1410/18, KN 

1410/19, KN 1410/22, KN 1410/25, KN 1410/26, KN 1421, KN 1422/1, KN 1422/4, KN 1400/3, KN 

1400/4, KN 1410/9, KN 1410/21, KN 1423/1, KN 1409/8, KN 1411/7, KN 1273/1, KN 1410/23, KN 

1410/24, KN 1420, KN 1427, KN 1428, KN 193, KN 1269/1, KN 1270, KN 1271, KN 1409/7, KN 

1418/1, KN 1419, KN 1423/3, KN 1423/4, KN 1218/4, KN 1410/10, KN 1423/7, KN 1400/11, KN 

1410/6, KN 1410/7, KN 1418/2, KN 1422/3, KN 1400/6, KN 1400/13, KN 1410/14, KN 1410/16, KN 

1423/8, KN 1424/3, KN 1218/24; 

 

katastrální území Újezd nad Lesy: 

KN 1014/14, KN 1015, KN 1016/2, KN 1016/19, KN 1016/20, KN 1056, KN 1410/4, KN 1410/5, KN 

1414/2, KN 1533, KN 1544/2, KN 4463, KN 4464, KN 4483/2, KN 4483/3, KN 1068/4, KN 1069, KN 

1404, KN 1414/1, KN 1544/1, KN 2777, KN 4440, KN 4444, KN 4460, KN 4467, KN 4469, KN 4470, 

KN 4471, KN 4497, KN 1543, KN 1401, KN 1523, KN 1542/2, KN 1058; 

 

katastrální území Klánovice: 

KN 1127/2, KN 1121/2, KN 1130/2, KN 1174/2, KN 1302/1, KN 1302/2, KN 1302/5, KN 1303, KN 

1309, KN 1618, KN 1130/1, KN 326/1, KN 1091, KN 1128, KN 1129, KN 1173, KN 1174/1, KN 

1100/2, KN 1172, KN 1121/1, KN 1122, KN 1124; 

 

katastrální území Úvaly u Prahy: 

KN 135, KN 276/1, KN 276/5, KN 276/7, KN 315/1, KN 316, KN 317, KN 324, KN 326/1, KN 326/4, 

KN 1416/2, KN 1890, KN 1902/28, KN 1941/2, KN 2610/2, KN 2615/2, KN 2669/3, KN 2862/2, KN 

2862/7, KN 2901/2, KN 2930/3, KN 2934/2, KN 2937/1, KN 2937/2, KN 2938, KN 2939/1, KN 2939/3, 

KN 3018/3, KN 3048/14, KN 113, KN 276/8, KN 1899, KN 1900, KN 1901, KN 3450, KN 1939, KN 

954,KN 126, KN 127, KN 2930/1, KN 2609, KN 2627/17, KN 3449, KN 3451, KN 2625/1, KN 21/1, 

KN 110, KN 142/1, KN 153/1, KN 932, KN 950/1, KN 1902/1, KN 1941/1, KN 2615/1, KN 2934/1, KN 

3018/2, KN 3019/3, KN 3048/1; 

 



Č.j. MEUV  5892/2012 STU str. 2 

 
katastrální území Tuklaty: 

KN 909/21, KN 909/29, KN 1275, KN 1170, KN 576/3, KN 715/5, KN 715/7, KN 715/9, KN 715/4, KN 

715/8, KN 1166, KN 888/5, KN 1176, KN 1167, KN 1182; 

 

katastrální území Rostoklaty: 

KN 622; 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Stavební úřad Městského úřadu Úvaly, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a 

současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den 

3. července 2012 (úterý) v 9,30 hodin 

se schůzkou pozvaných v sálku DPS Úvaly, nám. Svobody č.p. 1570, Úvaly. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu Úvaly, úřední dny: Pondělí 8 - 12 a 13 - 

18  a středa 8 - 12 a 13 - 17  hodin). 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla 

bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem 

nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a 

to do doby veřejného ústního jednání. 

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu 

veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené 

požadavky, se nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

     Ing. Helena Bulíčková 

     Vedoucí Stavebního úřadu Úvaly  

  

  

  

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje  

vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. MEUV  5892/2012 STU str. 3 

 
 

Obdrží: 

 

účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) (doporučeně na doručenku): 

Správa železniční dopravní cesty, s.o., IDDS: uccchjm  

 

účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) (doporučeně na doručenku): 

Město Úvaly, IDDS: pa3bvse 

Městská část Praha-Klánovice, IDDS: 2u4aks8 

Městská část Praha-Běchovice, IDDS: erdb3s9 

Městská část Praha 21, IDDS: bz3bbxj 

Obecní úřad Tuklaty, IDDS: nszbkj8 

Obecní úřad Rostoklaty, IDDS: zysbihw 

 

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 (vč. přihlášených občanských sdružení (Sever – 3H o.s., Klub přátel 

historie a přírody Úval a okolí o.s., Zdravé životní prostředí, Zdravé prostředí všem, Újezdský STROM 

o.s.): 

- doručení veřejnou vyhláškou 

úřední deska Města Úvaly – ke zveřejnění po dobu 15 dnů a podání zprávy o zveřejnění 

úřední deska MČ Praha 21 – ke zveřejnění po dobu 15 dnů a podání zprávy o zveřejnění 

úřední deska MČ Praha-Běchovice – ke zveřejnění po dobu 15 dnů a podání zprávy o zveřejnění 

úřední deska MČ Praha-Klánovice – ke zveřejnění po dobu 15 dnů a podání zprávy o zveřejnění 

úřední deska Města Český Brod – ke zveřejnění po dobu 15 dnů a podání zprávy o zveřejnění 

úřední deska Obce Tuklaty – ke zveřejnění po dobu 15 dnů a podání zprávy o zveřejnění 

úřední deska Obce Rostoklaty – ke zveřejnění po dobu 15 dnů a podání zprávy o zveřejnění 

 

dotčené orgány: 

Magistrát hl.m. Prahy, odbor ochrany prostředí, IDDS: 48ia97h 

Magistrát hl.m. Prahy, odbor kultury a památkové péče, IDDS: 48ia97h 

Magistrát hl.m. Prahy, odbor krizového řízení, IDDS: 48ia97h 

Magistrát hl.m. Prahy, odbor dopravy, IDDS: 48ia97h 

Magistrát hl.m. Prahy, útvar rozvoje, IDDS: 48ia97h 

Městský úřad Brandýs n.L. - Stará Boleslav, odbor životního prostředí, pracoviště Praha 1, IDDS: 

c5hb7xy 

Městský úřad Brandýs n.L. - Stará Boleslav, odbor územního rozvoje a památkové péče, pracoviště Praha 

1, IDDS: c5hb7xy 

Městský úřad Brandýs n.L. - Stará Boleslav, odbor dopravy, pracoviště Praha 1, IDDS: c5hb7xy 

Krajská hygienická stanice, IDDS: hhcai8e 

Hasičský záchranný sbor, ÚO Mladá Boleslav, IDDS: 8cuhpqx 

Hygienická stanice hl.m. Prahy, IDDS: zpqai2i 

Hasičský záchranný sbor, IDDS: jm9aa6j 

Drážní úřad, sekce stavební, IDDS: 5mjaatd 

Úřad Městské části Praha 21, odbor ŽP a dopravy, IDDS: bz3bbxj 

Úřad Městské části Praha 21, stavební úřad, IDDS: bz3bbxj 

Městský úřad Český Brod, odbor životního prostředí, IDDS: jgqbsve 

Městský úřad Český Brod, IDDS: jgqbsve 

  

na vědomí: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Stavební správa Praha, IDDS: uccchjm 

Městský úřad Úvaly, IDDS: pa3bvse 

Úřad Městské části Praha 21, IDDS: bz3bbxj 

Úřad Městské části Praha-Klánovice, IDDS: 2u4aks8 

Úřad Městské části Praha-Běchovice, IDDS: erdb3s9 

Obecní úřad Tuklaty, IDDS: nszbkj8 

Obecní úřad Rostoklaty, IDDS: zysbihw 

Městský úřad Český Brod, IDDS: jgqbsve 

 


		2012-05-24T20:01:39+0200
	Ing. Helena Bulíčková
	ok




